[image: контур%20без%20лавра%20чернее%20без%20линии]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЯЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯЖИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16.10.2012 г № 28-п

Об отмене постановления администрации Тяжинского городского поселения от 31.08.2012г. № 22-п О внесении изменений в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 02.02.2012г. № 3-п О внесении изменений в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 25.01.2012г. № 1-п «О внесении изменений в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 18.10.2011г. № 20-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Ремонт дорог в пгт Тяжинский (по решениям суда)» на 2012-2013 годы»

1.   Отменить постановление администрации Тяжинского городского поселения от 31.08.2012г. № 22-п О внесении изменений в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 02.02.2012г. № 3-п О внесении изменений в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 25.01.2012г. № 1-п «О внесении изменений в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 18.10.2011г. № 20-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Ремонт дорог в пгт Тяжинский (по решениям суда)» на 2012-2013 годы».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

        глава Тяжинского городского поселения			          А.Н. Чайка

Исп. Дюбиков А.В.
Тел.27-7-40
image1.jpeg